
 

 

Об итогах городского 

VI муниципального конкурса «Хочу все знать!» 

 

 Во исполнение приказа Управления образования администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.03.2023 № 05-01-

05/449/23 проведён VII муниципальный конкурс «Хочу все знать!» среди 

обучающихся общеобразовательных учреждений Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 В конкурсе приняли участие обучающиеся 7-11 классов 

общеобразовательных учреждений: ОУ №№ 1, 7, 30, 35. Возраст участников – 

от 14 до 18 лет. На конкурс было представлено 10 роликов. По итогам 

работы жюри 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 1. Утвердить решение жюри (приложение. Итоговый протокол). 

 2. Объявить благодарность: 

   2.1 за качественную подготовку участников городского VI 

муниципального конкурса «Хочу все знать!» педагогам образовательных 

учреждений, подготовивших победителей и призёров: 

Беликову Сергею Викторовичу, учителю физики МАОУ «Средняя школа 

№ 1»; 

Шишкиной Оксане Ивановне, учителю физики МБОУ «Средней школы 

№ 7»; 

Баженовой Олесе Евгеньевне, учителю физики МАОУ «Средняя школа № 

30»; 

   2.3 за качественную работу в составе оргкомитета и жюри: 

Полюх Наталье Александровне, учителю физики МАОУ «Средняя школа 

№ 3»; 

Шишкиной Оксане Ивановне, учителю физики МБОУ «Средняя школа № 

7», руководитель городского методического объединения учителей физики; 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-

КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

                              П Р И К А З 

       ___________________  № _______________                 

  

 

 

 

 

10.05.2023 05-01-05/724/23



 

 

Груздеву Николаю Андреевичу, учителю физики и информатики МАОУ 

«Средняя школа № 43»; 

Паламарчук Наталье Георгиевне, учителю физики МАОУ «Средняя 

школа № 27»; 

Пайль Наталье Николаевне, учителю физики МАОУ «Средняя школа № 

24». 

3. Отделу образования (А.А. Захаровская) организовать награждение 

победителей и призёров VII муниципального конкурса «Хочу все знать!» 

дипломами Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа и памятными подарками. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования А.А. Захаровскую. 

 

  

Исполняющий обязанности  

начальника Управления образования 

администрации Петропавловск-Камчатского  

городского округа -                                                                     М.И. Гореликов           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослать: МАУ «ИМЦ», отдел учёта и отчетности, ОУ 
Исп: И.А. Носкова 

Тел: 333-100, доб. 1610 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат fb60e0223b3be5b1fa7c817ce024d94f

Владелец Гореликов Максим Игоревич

Действителен с 02.06.2022 по 26.08.2023



 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к приказу 

Управления образования АПКГО 

от ________________№ ___________ 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ проведения VII дистанционного муниципального конкурса 

видеороликов по физике и астрономии «Хочу все знать!» среди учащихся  

общеобразовательных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

Класс 
Наименование 

ОУ 
ФИО 

Курирующий 

учитель 
Название видеоролика 

И
то

го
 

М
ес

то
 

10 

МАОУ «Средняя 

школа № 1» Чернобровкин Михил 

учитель физики 

Беликов С.В Мгновенная заморозка воды 365 1 

8 

МБОУ «Средняя 

школа №7» 

Желтякова Дарья, 

Полетаева Софья. 

учитель физики 

Шишкина О.И. Неубиваемый мешок 317 2 

9 

МАОУ «Средняя 

школа №30» Агаськина Алёна 

учитель физики  

Баженова О. Е. Смена фаз Луны 316 3 

9 

МБОУ «Средняя 

школа №35» Богданова Валерия 

учитель физики  

Данилов М. Л. Батарейка 296   

7 

МБОУ «Средняя 

школа №35» Бадеева Анна  

учитель физики  

Данилов М. Л. 

Как достать монетку из 

емкости с водой, не касаясь 

жидкости? 281   

8 

МБОУ «Средняя 

школа №7» 

Ананьева Виктория, 

Балагуров Никита  

учитель физики 

Шишкина О.И. 

Занимательные опыты по 

физике 280   

9 

МБОУ «Средняя 

школа №35» Сачкова Ксения 

учитель физики  

Данилов М. Л. Лед и соль 260   

9 

МБОУ «Средняя 

школа №35» 

Липатова Арина, 

Красина Виталина 

учитель физики  

Данилов М. Л. Неньютоновская жидкость 252   

9 

МБОУ «Средняя 

школа №35» Модебадзе Виктория 

учитель физики  

Данилов М. Л. 

Опыт с атмосферным 

давлением 246   



9 

МБОУ «Средняя 

школа №35» 

Голубева Софья, Ионова 

Полина 

учитель физики  

Данилов М. Л. Сухие руки 242   
 

Члены жюри: 

Полюх Наталья Александровна, учитель физики МАОУ «Средняя школа № 3»; 

Пайль Наталья Николаевна, учитель физики МАОУ «Средняя школа № 24»; 

Паламарчук Наталья Георгиевна, учитель физики МАОУ «Средняя школа № 27». 


